
Feuille de classement FFC

distance pour 1 tour 12,50 km

Temps

Catégorie s Scratch Moyenne Équipe Club

FFC 1 1 17 9 13 1 43,73 km/h TALPIN  Frédéric VC  CALADOIS

FFC 1 2 17 38 18 2 42,53 km/h DOMANICO Baptiste CHARVIEU

FFC 1 3 17 46 56 3 42,19 km/h GUILLOT Romain VC CALADOIS

FFC 1 4 17 48 87 4 42,10 km/h DEBAUMARCHÉ Nicolas SCO DIJON

FFC 1 5 17 50 86 5 42,02 km/h GUYOT Maxime UV CHALON

FFC 1 6 19 4 43 15 39,32 km/h ROUBAUD Patrick VSC BEAUNE

FFC 1 7 21 1 48 34 35,67 km/h SOUPE Michel BOURG

FFC 1 8 22 47 97 48 32,90 km/h PACHECO Corentin VSM

FFC 1 9 23 47 3 51 31,53 km/h CONDEMINE Maxence VSM

EC Flacé – Souvenir « Daniel Fargeot » - 17 octobre  2015

Nbre

tours Class. mn 1/
100



Feuille de classement FSGT 1

distance pour 1 tour 12,50 km

Temps

Catégorie s Scratch Moyenne Équipe Club

FSGT 1 1 1 18 19 6 6 40,94 km/h OLIVIER Quentin VS JONCY

FSGT 1 1 2 18 26 73 8 40,66 km/h LÉTIENNE Arnaud ALUZE

FSGT 1 1 3 18 41 95 10 40,11 km/h  BADEY Stéphane SAINT DENIS

FSGT 1 1 4 18 41 95 10 40,11 km/h ZOCCOLANTE David VS CHALON

FSGT 1 1 5 18 43 73 12 40,05 km/h FRIGIOLINI Stéphane AUXERRE  TRI

FSGT 1 1 6 19 0 11 14 39,47 km/h HONORE J.B. VS CREUSOT

FSGT 1 1 7 19 14 59 19 38,97 km/h DEPOURCQ Fabien PRODIALOG

Feuille de classement FSGT 2

distance pour 1 tour 12,50 km

Temps

Catégorie s Scratch Moyenne Équipe Club

FSGT 2 1 1 18 21 93 7 40,84 km/h MALLET Romain TREVOUX

FSGT 2 1 2 18 33 36 9 40,42 km/h PUCCIANTI Christophe PRODIALOG

FSGT 2 1 3 19 7 18 16 39,23 km/h BIANCO Dominique UV CHALON

FSGT 2 1 4 19 27 68 20 38,54 km/h AUCLERC Lucas SAINT MARTIN

FSGT 2 1 5 19 41 71 22 38,08 km/h DEMOURY David TEAM MERCUREY

FSGT 2 1 6 20 2 18 25 37,43 km/h VANDAMME Christian SAINT DENIS
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tours Class. mn 1/
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tours
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Feuille de classement FSGT 3

distance pour 1 tour 12,50 km

Temps

Catégorie s Scratch Moyenne Équipe Club

FSGT 3 1 1 19 14 48 18 38,98 km/h DUPONT Frédéric ECF

FSGT 3 1 2 19 40 90 21 38,11 km/h PÉRI Laurent VS CHALON

FSGT 3 1 3 19 42 10 23 38,07 km/h MARTINS José BIOUX

FSGT 3 1 4 19 52 19 24 37,75 km/h AZAÏS Olivier ECF

FSGT 3 1 5 20 10 35 27 37,18 km/h PONCET Sébastien JONCY

FSGT 3 1 6 20 14 78 28 37,04 km/h FORGE Yannick TREVOUX

FSGT 3 1 7 20 36 10 29 36,40 km/h CHALMANDRIER  Christian ECUISSES

FSGT 3 1 8 22 12 50 45 33,77 km/h GOURLAND David SAINT DENIS

Feuille de classement FSGT 4

distance pour 1 tour 12,50 km

Temps

Catégorie s Scratch Moyenne Équipe Club

FSGT 4 1 1 20 7 77 26 37,26 km/h MÉTHY Frédéric VS SAINT MARCEL

FSGT 4 1 2 20 42 39 30 36,22 km/h TONNEAU Patrick ECF

FSGT 4 1 3 20 50 93 31 35,97 km/h TRANCHANT Régis VS CHALON

FSGT 4 1 4 21 12 94 35 35,35 km/h LARTAUD Pierre ECF

FSGT 4 1 5 21 19 90 36 35,16 km/h ECF

FSGT 4 1 6 21 35 37 37 34,74 km/h DECERTAINES Gaëtan ECF

FSGT 4 1 7 21 53 45 41 34,26 km/h RIGOMIER Vincent BIOUX
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Nbre

tours
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Nbre

tours Class. mn 1/
100

PAITRY Maryan



Feuille de classement FSGT 5

distance pour 1 tour 12,50 km

Temps

Catégorie s Scratch Moyenne Équipe Club

FSGT 5 1 1 20 52 61 32 35,92 km/h BERTHELOT Jacky VS CREUSOT

FSGT 5 1 2 20 59 49 33 35,73 km/h CARNEIRO Manuel VS CHALON

FSGT 5 1 3 21 37 3 38 34,69 km/h DUMONTEL Jérôme BUXY

FSGT 5 1 4 21 52 57 39 34,28 km/h MICHAUDET Jean SAINT MARCEL

FSGT 5 1 5 21 53 15 40 34,27 km/h JOBLOT Thierry BUXY

FSGT 5 1 6 22 4 71 43 33,97 km/h LÉGER Thomas SAINT VALLIER

FSGT 5 1 7 24 42 7 54 30,36 km/h BOULLY Rémy LOUHANS

Feuille de classement FSGT 6

distance pour 1 tour 12,50 km

Temps

Catégorie s Scratch Moyenne Équipe Club

FSGT 6 1 1 21 56 33 42 34,19 km/h FRASSANITO Georges SAINT MARCEL

FSGT 6 1 2 22 6 54 44 33,92 km/h CLERC Albert VS CREUSOT

FSGT 6 1 3 22 29 46 46 33,35 km/h JEANNIN Alexandre CROTTET

FSGT 6 1 4 22 59 8 49 32,63 km/h JONCY

FSGT 6 1 5 23 28 54 50 31,95 km/h BARNAY Pierre VS CHALON
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Nbre

tours Class. mn 1/
100

ROBINSON Ken 



Feuille de classement Féminine

distance pour 1 tour 12,50 km

Temps

Catégorie s Scratch Moyenne Équipe Club

Féminine 1 1 25 39 16 55 29,24 km/h ROBINSON Suzanne JONCY

Feuille de classement Cadet

distance pour 1 tour 12,50 km

Temps

Catégorie s Scratch Moyenne Équipe Club

Cadet 1 1 19 13 5 17 39,03 km/h FATTIER Florian TOURNUS
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Feuille de classement non licencié

distance pour 1 tour 12,50 km

Temps

Catégorie s Scratch Moyenne Équipe Club

Non licencié 1 1 18 50 6 13 39,82 km/h DUFOSSE David AS HAUTEVILLE

Non licencié 1 2 22 46 86 47 32,92 km/h LAYER Gilbert NON LICENCIE

Non licencié 1 3 24 7 88 52 31,08 km/h BOULLY Kevin NON LICENCIE

Non licencié 1 4 24 13 99 53 30,95 km/h BOULLY Arnaud NON LICENCIE

Non licencié 1 5 25 41 3 56 29,20 km/h BOULLY Franck NON LICENCIE

EC Flacé – Souvenir « Daniel Fargeot » - 17 octobre  2015

Nbre

tours Class. mn 1/
100



Feuille de classement Scratch

distance pour 1 tour 12,50 km

Temps

Catégorie s Scratch Moyenne Équipe Club

FFC 1 1 17 9 13 1 43,73 km/h TALPIN  Frédéric VC  CALADOIS

FFC 1 2 17 38 18 2 42,53 km/h DOMANICO Baptiste CHARVIEU

FFC 1 3 17 46 56 3 42,19 km/h GUILLOT Romain VC CALADOIS

FFC 1 4 17 48 87 4 42,10 km/h DEBAUMARCHÉ Nicolas SCO DIJON

FFC 1 5 17 50 86 5 42,02 km/h GUYOT Maxime UV CHALON

FSGT 1 1 6 18 19 6 6 40,94 km/h OLIVIER Quentin VS JONCY

FSGT 2 1 7 18 21 93 7 40,84 km/h MALLET Romain TREVOUX

FSGT 1 1 8 18 26 73 8 40,66 km/h LÉTIENNE Arnaud ALUZE

FSGT 2 1 9 18 33 36 9 40,42 km/h PUCCIANTI Christophe PRODIALOG

FSGT 1 1 10 18 41 95 10 40,11 km/h  BADEY Stéphane SAINT DENIS

FSGT 1 1 11 18 41 95 10 40,11 km/h ZOCCOLANTE David VS CHALON

FSGT 1 1 12 18 43 73 12 40,05 km/h FRIGIOLINI Stéphane AUXERRE  TRI

Non licencié 1 13 18 50 6 13 39,82 km/h DUFOSSE David AS HAUTEVILLE

FSGT 1 1 14 19 0 11 14 39,47 km/h HONORE J.B. VS CREUSOT

FFC 1 15 19 4 43 15 39,32 km/h ROUBAUD Patrick VSC BEAUNE

FSGT 2 1 16 19 7 18 16 39,23 km/h BIANCO Dominique UV CHALON

Cadet 1 17 19 13 5 17 39,03 km/h FATTIER Florian TOURNUS

FSGT 3 1 18 19 14 48 18 38,98 km/h DUPONT Frédéric ECF

FSGT 1 1 19 19 14 59 19 38,97 km/h DEPOURCQ Fabien PRODIALOG

FSGT 2 1 20 19 27 68 20 38,54 km/h AUCLERC Lucas SAINT MARTIN

FSGT 3 1 21 19 40 90 21 38,11 km/h PÉRI Laurent VS CHALON

FSGT 2 1 22 19 41 71 22 38,08 km/h DEMOURY David TEAM MERCUREY

FSGT 3 1 23 19 42 10 23 38,07 km/h MARTINS José BIOUX

FSGT 3 1 24 19 52 19 24 37,75 km/h AZAÏS Olivier ECF

FSGT 2 1 25 20 2 18 25 37,43 km/h VANDAMME Christian SAINT DENIS

EC Flacé – Souvenir « Daniel Fargeot » - 17 octobre  2015

Nbre

tours Class. mn 1/
100



Temps

Catégorie s Scratch Moyenne Équipe ClubNbre

tours Class. mn 1/
100

FSGT 4 1 26 20 7 77 26 37,26 km/h MÉTHY Frédéric VS SAINT MARCEL

FSGT 3 1 27 20 10 35 27 37,18 km/h PONCET Sébastien JONCY

FSGT 3 1 28 20 14 78 28 37,04 km/h FORGE Yannick TREVOUX

FSGT 3 1 29 20 36 10 29 36,40 km/h CHALMANDRIER  Christian ECUISSES

FSGT 4 1 30 20 42 39 30 36,22 km/h TONNEAU Patrick ECF

FSGT 4 1 31 20 50 93 31 35,97 km/h TRANCHANT Régis VS CHALON

FSGT 5 1 32 20 52 61 32 35,92 km/h BERTHELOT Jacky VS CREUSOT

FSGT 5 1 33 20 59 49 33 35,73 km/h CARNEIRO Manuel VS CHALON

FFC 1 34 21 1 48 34 35,67 km/h SOUPE Michel BOURG

FSGT 4 1 35 21 12 94 35 35,35 km/h LARTAUD Pierre ECF

FSGT 4 1 36 21 19 90 36 35,16 km/h PAITRY Maryan ECF

FSGT 4 1 37 21 35 37 37 34,74 km/h DECERTAINES Gaëtan ECF

FSGT 5 1 38 21 37 3 38 34,69 km/h DUMONTEL Jérôme BUXY

FSGT 5 1 39 21 52 57 39 34,28 km/h MICHAUDET Jean SAINT MARCEL

FSGT 5 1 40 21 53 15 40 34,27 km/h JOBLOT Thierry BUXY

FSGT 4 1 41 21 53 45 41 34,26 km/h RIGOMIER Vincent BIOUX

FSGT 6 1 42 21 56 33 42 34,19 km/h FRASSANITO Georges SAINT MARCEL

FSGT 5 1 43 22 4 71 43 33,97 km/h LÉGER Thomas SAINT VALLIER

FSGT 6 1 44 22 6 54 44 33,92 km/h CLERC Albert VS CREUSOT

FSGT 3 1 45 22 12 50 45 33,77 km/h GOURLAND David SAINT DENIS

FSGT 6 1 46 22 29 46 46 33,35 km/h JEANNIN Alexandre CROTTET

Non licencié 1 47 22 46 86 47 32,92 km/h LAYER Gilbert NON LICENCIE

FFC 1 48 22 47 97 48 32,90 km/h PACHECO Corentin VSM

FSGT 6 1 49 22 59 8 49 32,63 km/h ROBINSON Ken JONCY

FSGT 6 1 50 23 28 54 50 31,95 km/h BARNAY Pierre VS CHALON

FFC 1 51 23 47 3 51 31,53 km/h CONDEMINE Maxence VSM

Non licencié 1 52 24 7 88 52 31,08 km/h BOULLY Kevin NON LICENCIE

Non licencié 1 53 24 13 99 53 30,95 km/h BOULLY Arnaud NON LICENCIE

FSGT 5 1 54 24 42 7 54 30,36 km/h BOULLY Rémy LOUHANS



Temps

Catégorie s Scratch Moyenne Équipe ClubNbre

tours Class. mn 1/
100

Féminine 1 55 25 39 16 55 29,24 km/h ROBINSON Suzanne JONCY

Non licencié 1 56 25 41 3 56 29,20 km/h BOULLY Franck NON LICENCIE



Feuille de classement Cadet

distance pour 2 tours 25,00 km

Temps

Catégorie s Scratch Moyenne Équipe Club

Cadet FFC 2 1 38 3 35 7 39,42 km/h DEBAUMARCHÉ Nicolas/LACOUR Francis SCO DIJON/VSM cadet

Cadet 2 2 39 45 35 19 37,73 km/h FATTIER Florian/SIGUENZA Bernard TOURNUS/TOURNUS

Cadet FFC 2 3 43 55 32 35 34,15 km/h PACHECO Corentin/PRIN William VS MACON/VS MACON cadet

Cadet FFC 2 4 44 41 71 40 33,56 km/h LACOUR Didier/GAMAZ Raphaël VS MACON/VS MACON cadet

Feuille de classement Cadette

distance pour 2 tours 25,00 km

Temps

Catégorie s Scratch Moyenne Équipe Club

Cadette FFC 2 46 12 84 44 32,46 km/h LEQUIN Marylène/LEQUIN Ludivine MONTCEAU/TRIATHLON MONTCEAU TRIATHLON

Cadette/Mixte 2 57 1 82 51 26,30 km/h BOSC Charlotte/BOSC Richard JONCY/JONCY

EC Flacé – Souvenir « Daniel Fargeot » - 17 octobre  2015

Nbre

tours Class. mn 1/
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Feuille de classement FFC

distance pour 2 tours 25,00 km

Temps

Catégorie Class. mn s Scratch Moyenne Équipe Club

FFC 2 1 34 18 45 1 43,72 km/h TALPIN Frédéric/GUILLOT Romain VC CALADOIS/VS CREUSOT

FFC 2 2 35 5 16 2 42,75 km/h DOMANICO  Baptiste/PEDRENO Maxence CHARVIEU/CR4

FFC 2 3 35 44 17 3 41,97 km/h GUYOT Maxime/LANDRE Sébastien UV CHALON/VS CREUSOT

FFC 2 4 37 15 65 4 40,26 km/h DUBOIS Romain/DELEERSNYDER Arnaud SAINT DENIS/SAINT DENIS

FFC 2 5 37 39 2 6 39,84 km/h GUYOT Maxime/DOMANICO Baptiste US CHALON/CHARVIEU

FFC 2 6 38 6 95 8 39,35 km/h TALPIN Frédéric/BONNETAIN Florentin VC CALADOIS/VC MONTCEAU

FFC 2 7 42 39 19 31 35,17 km/h FERRARI Éric/FOURNIER Pascal TMC/TMC

FFC 2 8 43 37 35 34 34,39 km/h LACOUR Didier/RÉGNIER Vivien VS MACON/VS MACON

FFC 2 9 44 1 34 37 34,07 km/h LEQUIN Denis/FICHET Nicolas MONTCEAU TRIATHLON/MONTCEAU TRIATHLON

FFC 2 10 45 47 41 44 32,76 km/h CONDEMINE Maxence/RÉGNIER Vivien VS MACON/VS MACON

FFC 2 11 48 7 71 48 31,17 km/h FLAJOLLET Jean-François/PARADIN Sylvie SC BEAUNE/SC BEAUNE

FFC 2 12 52 50 97 51 28,38 km/h MARION Jean Michel/MARION David VS MACON/VS MACON

EC Flacé – Souvenir « Daniel Fargeot » - 17 octobre  2015

Nbre

tours
1/

100



Feuille de classement FSGT 1

distance pour 2 tours 25,00 km

Temps

Catégorie s Scratch Moyenne Équipe Club

FSGT 1 2 1 37 21 4 5 40,16 km/h DEPOURCQ Fabien/PUCCIANTI Christophe PRODIALOG/PRODIALOG

FSGT 1 2 2 38 15 20 9 39,21 km/h AUCLERC Lucas/HONORE  JB SAINT MARTIN/VS CREUSOT

FSGT 1 2 3 38 35 44 10 38,87 km/h LÉTIENNE Arnaud/DEMOURY David ALUZE/MERCUREY

FSGT 1 2 4 38 37 87 11 38,83 km/h LÉTIENNE Arnaud/RABUT Sylvain ALUZE/ALUZE

FSGT 1 2 5 40 54 19 22 36,67 km/h ZOCCOLANTE David/CASCIELLO Geoffrey VS CHALON/VS CHALON

Feuille de classement FSGT 2

distance pour 2 tours 25,00 km

Temps

Catégorie s Scratch Moyenne Équipe Club

FSGT 2 2 1 38 44 29 12 38,72 km/h MALLET Romain/FORGE Yannick TREVOUX/TREVOUX

FSGT 2 2 2 38 44 51 13 38,72 km/h CASCIELLO Geoffrey/PILLOT Dominique VS CHALON/VS CHALON

FSGT 2 2 3 39 9 62 14 38,30 km/h BIANCO Dominique/ROLLET David UV CHALON/TRIATHLON

FSGT 2 2 4 43 35 89 32 34,41 km/h LÉGER Thomas/CASCIELLO Geoffrey SAINT VALLIER/VS CHALON

EC Flacé – Souvenir « Daniel Fargeot » - 17 octobre  2015

Nbre

tours Class. mn 1/
100
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Feuille de classement FSGT 3

distance pour 2 tours 25,00 km

Temps

Catégorie s Scratch Moyenne Équipe Club

FSGT 3 2 1 39 37 59 17 37,85 km/h PAULIN Jean Marc/CURTIL Denis ECUISSE/ECUISSE

FSGT 3 2 2 39 39 17 18 37,83 km/h DUPONT Frédéric/AUBOEUF Thierry   ECF/BIOUX

FSGT 3 2 3 40 44 20 21 36,82 km/h PONCET Sébastien/BARBIER Philippe JONCY/JONCY

FSGT 3 2 4 42 7 3 28 35,61 km/h PINDON B/BURY Bernard BUXY/BUXY

Feuille de classement FSGT 4

distance pour 2 tours 25,00 km

Temps

Catégorie s Scratch Moyenne Équipe Club

FSGT 4 2 1 39 31 52 15 37,95 km/h PILLOT Frédéric/METHY Frédéric VS CHALON/VS SAINT MARCEL

FSGT 4 2 2 39 33 55 16 37,92 km/h CHAILLOT Georges/MICHARD Gilbert PRODIALOG/PRODIALOG

FSGT 4 2 3 41 52 13 24 35,83 km/h CARNEIRO Manuel/TRANCHAND Régis VS CHALON/VS CHALON

FSGT 4 2 4 41 58 55 25 35,73 km/h VS CREUSOT/NON LICENCIE

FSGT 4 2 5 42 5 42 27 35,64 km/h DELPORTE Jacques/BES Frédéric CROTTET/CROTTET

FSGT 4 2 6 42 32 26 30 35,26 km/h ECF/ECF

FSGT 4 2 7 44 20 14 37 33,83 km/h THOMASSIN Marc/CAUTY Franck ASL CROTTET/ASL CROTTET

FSGT 4 2 8 44 39 63 38 33,59 km/h ZACCHIA Tony/BOSC Richard VC ST MARCEL/JONCY

EC Flacé – Souvenir « Daniel Fargeot » - 17 octobre  2015

Nbre

tours
Class. mn 1/100
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Nbre

tours Class. mn 1/
100

CHARPENTIER Chloé/REMADMIA  Amar

PAITRY Maryan/DECERTAINES Gaëtan



Feuille de classement FSGT 5

distance pour 2 tours 25,00 km

Temps

Catégorie s Scratch Moyenne Équipe Club

FSGT 5 2 1 39 48 10 20 37,69 km/h PRIOR José/BERNE Olivier VS CREUSOT/VC ST MARCEL

FSGT 5 2 2 42 3 94 26 35,66 km/h LAMALLE Philippe/LAMALLE Nathalie ECUISSE/ECUISSE

FSGT 5 2 3 42 31 74 29 35,27 km/h GALLAND François/BERNE Olivier VC SAINT MARCEL/VC SAINT MARCEL

FSGT 5 2 4 43 18 98 31 34,63 km/h JOBLOT Thierry/DUMONTEL Jérôme BUXY/BUXY

FSGT 5 2 5 44 40 17 39 33,58 km/h JAMBENOIT Monique/DUCLOS Daniel AC BUELLAS/AC BUELLAS

FSGT 5 2 6 45 0 16 41 33,33 km/h LACROIX Gérard/LANDRE Pierre AC BUELLAS/AC BUELLAS

FSGT 5 2 7 47 35 96 45 31,51 km/h RIBOLLET Guy/FLAMIER Norbert TOURNUS/VS CHALON

Feuille de classement FSGT 6

distance pour 2 tours 25,00 km

Temps

Catégorie s Scratch Moyenne Équipe Club

FSGT 6 2 1 43 49 19 34 34,23 km/h PÉRI Laurent/PICARD Odette VS CHALON/VS CHALON

FSGT 6 2 2 45 33 51 42 32,92 km/h ASPTT CHALON/ASPTT CHALON

Feuille de classement Mixte

distance pour 2 tours 25,00 km

Temps

Catégorie s Scratch Moyenne Équipe Club

Mixte 2 1 49 18 69 48 30,42 km/h ZOCCOLANTE David/RABUT Céline  VS CHALON/SAINT MARTIN

Mixte 2 2 49 56 72 49 30,03 km/h JONCY/JONCY

EC Flacé – Souvenir « Daniel Fargeot » - 17 octobre  2015
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Nbre

tours Class. mn 1/100

MARICHY Valérie/GERRITSEN Edwin

EC Flacé – Souvenir « Daniel Fargeot » - 17 octobre  2015

Nbre

tours
Class. mn 1/100

ROBINSON Suzanne/ROBINSON Ken



Feuille de classement non licencié

distance pour 2 tours 25,00 km

Temps

Catégorie s Scratch Moyenne Équipe Club

Non licencié 2 1 41 49 66 23 35,86 km/h JOLY Nicolas/GAULIN Christian REPLONGE/NON LICENCIE

Non licencié 2 2 48 5 98 46 31,19 km/h BOULLY Kevin/BOULLY Rémy NON LICENCIE/LOUHANS

EC Flacé – Souvenir « Daniel Fargeot » - 17 octobre  2015

Nbre

tours Class. mn 1/
100



Feuille de classement Scratch

distance pour 2 tours 25,00 km

Temps

Catégorie s Scratch Moyenne Équipe Club

FFC 2 1 34 18 45 1 43,72 km/h TALPIN Frédéric/GUILLOT Romain VC CALADOIS/VS CREUSOT

FFC 2 2 35 5 16 2 42,75 km/h DOMANICO  Baptiste/PEDRENO Maxence CHARVIEU/CR4

FFC 2 3 35 44 17 3 41,97 km/h GUYOT Maxime/LANDRE Sébastien UV CHALON/VS CREUSOT

FFC 2 4 37 15 65 4 40,26 km/h DUBOIS Romain/DELEERSNYDER Arnaud SAINT DENIS/SAINT DENIS

FSGT 1 2 5 37 21 4 5 40,16 km/h DEPOURCQ Fabien/PUCCIANTI Christophe PRODIALOG/PRODIALOG

FFC 2 6 37 39 2 6 39,84 km/h GUYOT Maxime/DOMANICO Baptiste US CHALON/CHARVIEU

Cadet FFC 2 7 38 3 35 7 39,42 km/h DEBAUMARCHÉ Nicolas/LACOUR Francis SCO DIJON/VSM cadet

FFC 2 8 38 6 95 8 39,35 km/h TALPIN Frédéric/BONNETAIN Florentin VC CALADOIS/VC MONTCEAU

FSGT 1 2 9 38 15 20 9 39,21 km/h AUCLERC Lucas/HONORE  JB SAINT MARTIN/VS CREUSOT

FSGT 1 2 10 38 35 44 10 38,87 km/h LÉTIENNE Arnaud/DEMOURY David ALUZE/MERCUREY

FSGT 1 2 11 38 37 87 11 38,83 km/h LÉTIENNE Arnaud/RABUT Sylvain ALUZE/ALUZE

FSGT 2 2 12 38 44 29 12 38,72 km/h MALLET Romain/FORGE Yannick TREVOUX/TREVOUX

FSGT 2 2 13 38 44 51 13 38,72 km/h CASCIELLO Geoffrey/PILLOT Dominique VS CHALON/VS CHALON

FSGT 2 2 14 39 9 62 14 38,30 km/h BIANCO Dominique/ROLLET David UV CHALON/TRIATHLON

FSGT 4 2 15 39 31 52 15 37,95 km/h PILLOT Frédéric/METHY Frédéric VS CHALON/VS SAINT MARCEL

FSGT 4 2 16 39 33 55 16 37,92 km/h CHAILLOT Georges/MICHARD Gilbert PRODIALOG/PRODIALOG

FSGT 3 2 17 39 37 59 17 37,85 km/h PAULIN Jean Marc/CURTIL Denis ECUISSE/ECUISSE

FSGT 3 2 18 39 39 17 18 37,83 km/h DUPONT Frédéric/AUBOEUF Thierry   ECF/BIOUX

Cadet 2 19 39 45 35 19 37,73 km/h FATTIER Florian/SIGUENZA Bernard TOURNUS/TOURNUS

FSGT 5 2 20 39 48 10 20 37,69 km/h PRIOR José/BERNE Olivier VS CREUSOT/VC ST MARCEL

FSGT 3 2 21 40 44 20 21 36,82 km/h PONCET Sébastien/BARBIER Philippe JONCY/JONCY

FSGT 1 2 22 40 54 19 22 36,67 km/h ZOCCOLANTE David/CASCIELLO Geoffrey VS CHALON/VS CHALON

Non licencié 2 23 41 49 66 23 35,86 km/h JOLY Nicolas/GAULIN Christian REPLONGE/NON LICENCIE

FSGT 4 2 24 41 52 13 24 35,83 km/h CARNEIRO Manuel/TRANCHAND Régis VS CHALON/VS CHALON

FSGT 4 2 25 41 58 55 25 35,73 km/h CHARPENTIER Chloé/REMADMIA  Amar VS CREUSOT/NON LICENCIE

EC Flacé – Souvenir « Daniel Fargeot » - 17 octobre  2015

Nbre

tours Class. mn 1/
100



Temps

Catégorie s Scratch Moyenne Équipe ClubNbre

tours
Class. mn 1/100

FSGT 5 2 26 42 3 94 26 35,66 km/h LAMALLE Philippe/LAMALLE Nathalie ECUISSE/ECUISSE

FSGT 4 2 27 42 5 42 27 35,64 km/h DELPORTE Jacques/BES Frédéric CROTTET/CROTTET

FSGT 3 2 28 42 7 3 28 35,61 km/h PINDON B/BURY Bernard BUXY/BUXY

FSGT 5 2 29 42 31 74 29 35,27 km/h GALLAND François/BERNE Olivier VC SAINT MARCEL/VC SAINT MARCEL

FSGT 4 2 30 42 32 26 30 35,26 km/h PAITRY Maryan/DECERTAINES Gaëtan ECF/ECF

FFC 2 31 42 39 19 31 35,17 km/h FERRARI Éric/FOURNIER Pascal TMC/TMC

FSGT 5 2 32 43 18 98 32 34,63 km/h JOBLOT Thierry/DUMONTEL Jérôme BUXY/BUXY

FSGT 2 2 33 43 35 89 33 34,41 km/h LÉGER Thomas/CASCIELLO Geoffrey SAINT VALLIER/VS CHALON

FFC 2 34 43 37 35 34 34,39 km/h LACOUR Didier/RÉGNIER Vivien VS MACON/VS MACON

FSGT 6 2 35 43 49 19 35 34,23 km/h PÉRI Laurent/PICARD Odette VS CHALON/VS CHALON

Cadet FFC 2 36 43 55 32 36 34,15 km/h PACHECO Corentin/PRIN William VS MACON/VS MACON cadet

FFC 2 37 44 1 34 37 34,07 km/h LEQUIN Denis/FICHET Nicolas MONTCEAU TRIATHLON/MONTCEAU TRIATHLON

FSGT 4 2 38 44 20 14 38 33,83 km/h THOMASSIN Marc/CAUTY Franck ASL CROTTET/ASL CROTTET

FSGT 4 2 39 44 39 63 39 33,59 km/h ZACCHIA Tony/BOSC Richard VC ST MARCEL/JONCY

FSGT 5 2 40 44 40 17 40 33,58 km/h JAMBENOIT Monique/DUCLOS Daniel AC BUELLAS/AC BUELLAS

Cadet FFC 2 41 44 41 71 41 33,56 km/h LACOUR Didier/GAMAZ Raphaël VS MACON/VS MACON cadet

FSGT 5 2 42 45 0 16 42 33,33 km/h LACROIX Gérard/LANDRE Pierre AC BUELLAS/AC BUELLAS

FSGT 6 2 43 45 33 51 43 32,92 km/h MARICHY Valérie/GERRITSEN Edwin ASPTT CHALON/ASPTT CHALON

FFC 2 44 45 47 41 44 32,76 km/h CONDEMINE Maxence/RÉGNIER Vivien VS MACON/VS MACON

Cadette FFC 2 45 46 12 84 45 32,46 km/h LEQUIN Marylène/LEQUIN Ludivine MONTCEAU/TRIATHLON MONTCEAU TRIATHLON

FSGT 5 2 46 47 35 96 46 31,51 km/h RIBOLLET Guy/FLAMIER Norbert TOURNUS/VS CHALON

Non licencié 2 47 48 5 98 47 31,19 km/h BOULLY Kevin/BOULLY Rémy NON LICENCIE/LOUHANS

FFC 2 48 48 7 71 48 31,17 km/h FLAJOLLET Jean-François/PARADIN Sylvie SC BEAUNE/SC BEAUNE

Mixte 2 49 49 18 69 49 30,42 km/h ZOCCOLANTE David/RABUT Céline  VS CHALON/SAINT MARTIN

Mixte 2 50 49 56 72 50 30,03 km/h ROBINSON Suzanne/ROBINSON Ken JONCY/JONCY

FFC 2 51 52 50 97 51 28,38 km/h MARION Jean Michel/MARION David VS MACON/VS MACON

Cadette/Mixte 2 52 57 1 82 52 26,30 km/h BOSC Charlotte/BOSC Richard JONCY/JONCY


